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Concepto

Gasto o

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Prafusbmngles, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

BBncarios y Comerciales

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos

,!eparacién, Mantenimiento y Conservacion

Supremo Tribunal de Justicia del Estado de Tamaulipas
Cuenta Publica 2023

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

; Modificado
{Reducciones)

Aprobado

1,025,298,771 83,697,798 1,108,996,569
837,084,657 -67,598,049 769,486,608
173,450,351 -41,295,496 132,154,855
7,355,340 18,385,604 25,740,944
42,616,656 1,250,052 43,866,708
27,574,053 5,405,861 32,979,914
586,088,257 -51,344,070 534,744,187
0 0 0

0 0 0
50,461,924 18,511,438 68,973,362
31,814,460 14,757,118 46,571,578
2,008,240 1,210,064 3,218,304

0 0 0

4,111,663 -1,891,130 2,220,533
2,802,192 -1,079,848 1,722,344
2,896,178 1,506,291 4,402,469
422,372 882,815 1,305,187

0 0 0

6,406,819 3,126,128 9,532,947
104,582,966 32,379,815 136,962,781
18,977,746 3,723,150 22,700,896
11,651,615 5,149,715 16,801,330
3,325,127 5,951,714 9,276,841
1,257,478 -9,783 1,247,695
48,816,572 8,491,775 57,308,347
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Devengado
990,095,268

769,486,608
132,154,855
25,740,944
43,866,708
32,979,914
534,744,187
0

0
68,973,362

46,571,578
3,218,304
0

2,220,533
1,722,344
4,402,469

1,305,187

0

9,532,947
131,414,979
22,700,896
16,801,330

9,276,841
1,247,695
51,760,545

Pagado

981,636,119

765,486,666
132,154,855
25,740,944
43,866,708
28,979,972
534,744,187
0

0
68,857,362

46,455,578
3,218,304
0

2,220,533
1,722,344
4,402,469

1,305,187

0

9,532,947
127,071,772
22,700,896
16,801,330

8,511,241
1,247,695
51,658,349

Subejercicio

118,901,301

o o0OO0O O O O 00000000 o
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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023
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(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado
L (Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Vidticos 1,942,560 2,920,103 4,862,663 4,862,663 4,862,663 0
Servicios Oficiales 1,343,316 4,589,241 5,932,557 5,932,557 5,932,557 0
Otros Servicios Generales 17,268,552 1,563,900 18,832,452 18,832,452 15,357,041 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 33,169,224 -30,640,026 2,529,198 2,529,198 2,529,198 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 29,661,149 -29,661,149 0 0 0 0
Ayudas Sociales 3,508,075 -978,877 2,529,198 2,529,198 2,529,198 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 o] 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 18,960,346 18,960,346 15,837,446 15,837,446 3,122,900
Mobiliario y Equipo de Administracién 0 10,089,572 10,089,572 10,089,572 10,089,572 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 597,095 597,095 597,095 597,095 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 6,309,000 6,309,000 3,186,100 3,186,100 3,122,900
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 933,355 933,355 933,355 933,355 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 1,031,324 1,031,324 1,031,324 1,031,324 0
Inversién Publi 9“ 0 51,849,885 51,849,885 1,853,675 1,853,675 49,996,210
Obra P \&e Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra PARIR PEQpios 0 51,849,885 51,849,885 1,853,675 1,853,675 49,996,210
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto

Ampliaciones/

Aprobado Modificado Devengado

Pagado

PODER JUDICIAL

—TAMAULIPAS —

Subejercicio

(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 60,234,389 60,234,389 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 60,234,389 60,234,389 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pablica 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 0 1,531,674 1,531,674 1,531,674
Servicios Personales 0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

O O 0O 000000 o

o O 0O 00000000 o

1,531,674

0
60,234,389
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60,234,389
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it PODER JUDICIAL
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023 o A A Ep ek e

(Cifras en Pesos)
Egresos

Concepto Subejercicio

Ampliaciones/
(Reducciones)

Aprobado Modificado Devengado Pagado

emuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
lc\;‘lfatenales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos 0 0 0 0 0 0
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion 0 0 0 0 0 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Servicios Basicos 0 0 Q 0 0 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0
Servicios de Instalacion, Reparacidén, Mantenimiento y Conservacién 0 0 0 0 0 0
Servicios de Comuicacic’:n Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios dg8Yd Yaticos 0 0 0 0 0 0
Sewicios§ ; ». : 0 0 0 0 0 0
Otros Sefvidisyy 0 0 0 0 0 0
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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023 e AN O B e

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

o000 O 000000
O 00 O OO0 000 o
OO0 O OO0 000 o
OO0 0 O OO0 000 o

1,531,674 1,531,674 1,531,674 1,531,674
1,531,674 1,531,674 1,531,674 1,531,674

=== - === == =]

Inversiones Finangi Otras Provisiones
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» PODER JUDICIAL
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023 — TAMAULIPAS —

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
Concesidn de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras

o OO O O
o OO0 O ©o
o OO O O
o O o O O
o oo o o
o O o0 o O

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

===
===
===

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

O 0O 0O 0000 o o O O 0O
O 0O 00000 o
0O 0O 00000 o o O O o
=== =]
= === =]
OO0 0000 0o ===

Total de Egresos 1,025,298,771 85,229,472 1,110,528,243 991,626,942 983,167,793 118,901,301
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Lic. Hu rto‘?gngel Vallejo
ector de Finanzas
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